Assessoria Piblica e Projetos Municipais

Oficio n® 319/2016

o
3
3

RBO Assessoria Publica e Projetos Municipais Ltda

Rua Ytaipu, 403 - Praca da Arvore
Séo Paulo - SP - CEP: 04052-010
Telefones: (11) 2386-5386 / (11) 2386-5387
www.rboprojetos.com.br

S&o Paulo, 31 de maio de 2016.

Comisséo de Concurso Publico PMB n° 01/2016 da Prefeitura Municipal de Barueri

Ref.: Respostas dos Recursos contra notas da prova pratica

RBO ASSESSORIA PUBLICA E PROJETOS MUNICIPAIS LTDA, pessoa juridica de direito privado devidamente inscrita
no Cadastro Nacional das Pessoas Juridicas do Ministério da Fazenda, vem respeitosamente a presenca de Vossa
Senhoria, encaminhar as Respostas dos Recursos contra notas da prova pratica, em cumprimento aos requisitos parciais das
exigéncias estipuladas conforme contrato de prestagdo de servigos.

INSCRICAO
377947
376046
376306
370898
373138
371363
373048
371614
376650
374270
371735
379118
377829
373302
375186
373179
376830
374444
372038
375298
371563
378954

CANDIDATO

ANDREA RODRIGUES ANDALLA
EVANILDES CAMPELO DA SILVA
MONISE CORREIA LINS DA SILVA
PRISCILA LUCIA DOS SANTOS

THAINA SLVA CARVALHO

ANDRE FERNANDO CORREA MARCONI
AVENILDO PINHEIRO DA SILVA
CARLOS ALBERTO ANATOLIO SILVA
CESAR AUGUSTO MEDEIROS GEREMIAS
HIAGO MARTINS FURLAN

JEFFERSON PIRES LEITE

JONAS LIBERATO DOS SANTOS
JUAREZ FERREIRA ROSA

LUCAS ESTEVAO BORGES DOS SANTOS
LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS SILVA
MARCOS AURELIO LOPES SIQUEIRA
RAFAEL NOGUEIRA SOARES

RICARDO LEITE BRUGNI

RODRIGO FERRAZ VAROLLO

TELES DA SILVA

VALDIR RODRIGUESW DE PAULA
VALMIR BARBOSA LIMA

CARGO

AGENTE DE TRANSITO FEMININO
AGENTE DE TRANSITO FEMININO
AGENTE DE TRANSITO FEMININO
AGENTE DE TRANSITO FEMININO
AGENTE DE TRANSITO FEMININO
AGENTE DE TRANSITO MASCULINO
AGENTE DE TRANSITO MASCULINO
AGENTE DE TRANSITO MASCULINO
AGENTE DE TRANSITO MASCULINO
AGENTE DE TRANSITO MASCULINO
AGENTE DE TRANSITO MASCULINO
AGENTE DE TRANSITO MASCULINO
AGENTE DE TRANSITO MASCULINO
AGENTE DE TRANSITO MASCULINO
AGENTE DE TRANSITO MASCULINO
AGENTE DE TRANSITO MASCULINO
AGENTE DE TRANSITO MASCULINO
AGENTE DE TRANSITO MASCULINO
AGENTE DE TRANSITO MASCULINO
AGENTE DE TRANSITO MASCULINO
AGENTE DE TRANSITO MASCULINO
AGENTE DE TRANSITO MASCULINO

RESPOSTA

INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

Sem mais para o momento, colocamo-nos a disposi¢édo para outros esclarecimentos que se fizerem necessarios.

Respeitosamente.

RBO Assessoria Publica e Projetos Municipais Ltda.

Departamento Juridico



