

RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda Rua Ytaipu, 403 – Praça da Árvore São Paulo - SP - CEP: 04052-010 Telefones: (11) 2386-5386 / (11) 2386-5387

www.rboprojetos.com.br

São Paulo, 31 de maio de 2016.

Oficio nº 319/2016

Comissão de Concurso Público PMB nº 01/2016 da Prefeitura Municipal de Barueri

Ref.: Respostas dos Recursos contra notas da prova prática

RBO ASSESSORIA PÚBLICA E PROJETOS MUNICIPAIS LTDA, pessoa jurídica de direito privado devidamente inscrita no Cadastro Nacional das Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda, vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria, encaminhar as Respostas dos Recursos contra notas da prova prática, em cumprimento aos requisitos parciais das exigências estipuladas conforme contrato de prestação de serviços.

INSCRIÇÃO	CANDIDATO	CARGO	RESPOSTA
377947	ANDREA RODRIGUES ANDALLA	AGENTE DE TRÂNSITO FEMININO	INDEFERIDO
376046	EVANILDES CAMPELO DA SILVA	AGENTE DE TRÂNSITO FEMININO	INDEFERIDO
376306	MONISE CORREIA LINS DA SILVA	AGENTE DE TRÂNSITO FEMININO	INDEFERIDO
370898	PRISCILA LUCIA DOS SANTOS	AGENTE DE TRÂNSITO FEMININO	INDEFERIDO
373138	THAINA SLVA CARVALHO	AGENTE DE TRÂNSITO FEMININO	INDEFERIDO
371363	ANDRE FERNANDO CORREA MARCONI	AGENTE DE TRÂNSITO MASCULINO	INDEFERIDO
373048	AVENILDO PINHEIRO DA SILVA	AGENTE DE TRÂNSITO MASCULINO	INDEFERIDO
371614	CARLOS ALBERTO ANATÓLIO SILVA	AGENTE DE TRÂNSITO MASCULINO	INDEFERIDO
376650	CESAR AUGUSTO MEDEIROS GEREMIAS	AGENTE DE TRÂNSITO MASCULINO	INDEFERIDO
374270	HIAGO MARTINS FURLAN	AGENTE DE TRÂNSITO MASCULINO	INDEFERIDO
371735	JEFFERSON PIRES LEITE	AGENTE DE TRÂNSITO MASCULINO	INDEFERIDO
379118	JONAS LIBERATO DOS SANTOS	AGENTE DE TRÂNSITO MASCULINO	INDEFERIDO
377829	JUAREZ FERREIRA ROSA	AGENTE DE TRÂNSITO MASCULINO	INDEFERIDO
373302	LUCAS ESTEVÃO BORGES DOS SANTOS	AGENTE DE TRÂNSITO MASCULINO	INDEFERIDO
375186	LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS SILVA	AGENTE DE TRÂNSITO MASCULINO	INDEFERIDO
373179	MARCOS AURÉLIO LOPES SIQUEIRA	AGENTE DE TRÂNSITO MASCULINO	INDEFERIDO
376830	RAFAEL NOGUEIRA SOARES	AGENTE DE TRÂNSITO MASCULINO	INDEFERIDO
374444	RICARDO LEITE BRUGNI	AGENTE DE TRÂNSITO MASCULINO	INDEFERIDO
372038	RODRIGO FERRAZ VAROLLO	AGENTE DE TRÂNSITO MASCULINO	INDEFERIDO
375298	TELES DA SILVA	AGENTE DE TRÂNSITO MASCULINO	INDEFERIDO
371563	VALDIR RODRIGUESW DE PAULA	AGENTE DE TRÂNSITO MASCULINO	INDEFERIDO
378954	VALMIR BARBOSA LIMA	AGENTE DE TRÂNSITO MASCULINO	INDEFERIDO

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para outros esclarecimentos que se fizerem necessários.

Respeitosamente.

RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda.

Departamento Jurídico